PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO

VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Realeza, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o

DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 01/2018, sob regime estatutário,

nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

LISIANE CAETANO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ADRIANA LOPES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ANDREIA FARIA PRESTES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

CLEUNICE DE FATIMA MENDONÇA GUIZZO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

DAIANE SCHEUERLEIN DE PAULA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

DAIANE CANDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ELAINE CAPILÉ DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ELISANDRA DA CRUZ DE MOURA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

EDINA DA ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

EVA ZILOMAR DOS SANTOS TORMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

GERCI MARLI DAS DORES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

JAQUELINE BACH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

JUSSARA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

LAIETA KLOCK MOUTINELLI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

LIAMARA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

LUCINEIA DOS SANTOS DAMASCENO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

LURDES IRACEMA CAMARGO DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

MARI ESTELA DE VARGAS GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

MAGALI FERNANDA DA ROCHA PINHEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

MARIA ESTEFANI C. KERSCHNER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

MARILEI APARECIDA DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

NAIARA MOSSOLIN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

NOELI KEILA MENDONÇA NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ROSANE DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

TERESA INES DA SILVA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

THAIS FERNANDA GOBY AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ADRIANA SCHMITZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

ELIZIANE APARECIDA DA CRUZ DE GOIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

ELCIO NUNES GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

EVANDRO MEDEIRO BERTÉ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

FRANCIELI CAMILA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

GUILHERMINA JULIANA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

GUIDIANO BONETTI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

JUAREZ PLIZZARI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

MARIA ALEXSSANDRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

MARCIO DOS SANTOS AMARAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

SANDREI MEDEIROS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

SALETE BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

VALCIR PEREIRA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DEFERIDO

SAMARA CRISTINA DO NASCIMENTO ROAS AUXILIAR DE SRVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ANDRIELLY PAGNONCELLI EDUCADOR/CUIDADOR DEFERIDO

ELIANDRA DA SILVIA SOARES DOS SANTOS EDUCADOR/CUIDADOR DEFERIDO

DAIANE PASA PIRES FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

LEANDO PEDROSO DUTRA MOTORISTA DEFERIDO

JANAINE PERIN NUTRICIONISTA DEFERIDO

MARCOS LUIZ POLMANN PSICÓLOGO DEFERIDO

 Realeza, 29 de Janeiro de 2018.

_______________________________

Presidente da Comissão

Marulê Madalena Girardi Walter